1/1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

EDITAL Nº005/2021

RESULTADO PARCIAL DA ELEIÇÃO DO COORDENADOR E DO

COORDENADOR ADJUNTO DO CURSO DE MEDICINA - EDITAL DE

ABERTURA Nº001/2021

A Comissão Eleitoral do Colegiado do Curso de Medicina da Universidade Federal da

Fronteira Sul - UFFS, Campus Passo Fundo – RS, no uso das atribuições e atendendo

ao disposto no Artigo 11 da Resolução Nº 4/2014 – CONSUNI/CGRAD, bem como o

§ 3º do Artigo 7º do Regimento do Colegiado e, considerando o EDITAL Nº 001/2021

torna público o resultado parcial da eleição do Coordenador e do Coordenador

Adjunto do Curso de Medicina da Universidade Federal da Fronteira Sul - UFFS,

Campus Passo Fundo/RS.

1 RESUMO DA APURAÇÃO DOS VOTOS TOTAIS

Total de

Votos

Votos

Válidos

Votos

Brancos

Votos

Nulos

Chapa 1
Rogério Tomasi Riffel

Lucianne Vilarinho
28 28 0 0

Passo Fundo, 01 de setembro de 2021.

Comissão Eleitoral

Colegiado do Curso de Medicina

Campus Passo Fundo-RS